

**ANEKS NR 1
DO UMOWY NR 00095-6921-UM1500108/10
Z DNIA 2010.02.08**

zawarty w dniu 21.10 2010 r. w Poznaniu

pomiędzy :

Samorządem Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu, al. Niepodległości 18,
61-713 Poznań

reprezentowanym przez:

1) **Emilię Dunal, Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich**

2)

a

Gminą Drawsko

z siedzibą w: **64-733 Drawsko, ul. Powstańców Wielkopolskich 121**

NIP 7632087298

REGON¹ 570791075

zwaną dalej „Beneficjentem”, reprezentowaną przez:

1) **Marka Tchórzkę, Wójta Gminy Drawsko**

2)

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427), Strony postanawiają, co następuje:

§ 1

W powołanej na wstępie Umowie wprowadza się następujące zmiany:

- 1) § 4 otrzymuje brzmienie: Beneficjentowi zostaje przyznana, na podstawie złożonego wniosku o przyznanie pomocy oraz na warunkach określonych w umowie, pomoc w wysokości **3 529 499** (słownie złotych: **trzy miliony pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć**), jednak nie więcej niż **75 %²** poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji.

¹ Niepotrzebne skreślić

² Poziom pomocy finansowej wynosi odpowiednio:

o nie więcej niż 75% kosztów kwalifikowalnych operacji
albo

Samorząd Województwa na warunkach określonych w umowie oraz na podstawie złożonego wniosku o płatność zatwierdza kwotę do wypłaty, która nie może być wyższa niż kwota określona w ust. 1.

Pomoc będzie wypłacona przez Agencję jednorazowo/w dwóch transzach¹:

1) pierwsza transza w wysokości **2 126 379 zł** (słownie złotych: **dwa miliony sto dwadzieścia sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć**), jednak nie więcej niż 75 %⁴ poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji dla pierwszego etapu;

2) druga transza w wysokości **1 403 120 zł** (słownie złotych: **jeden milion czterysta trzy tysiące sto dwadzieścia**), jednak nie więcej niż 75 %⁴ poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji dla drugiego etapu.

3) §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Beneficjent zobowiązuje się złożyć osobiście lub przez pełnomocnika lub osobę reprezentującą Beneficjenta, bezpośrednio w miejscu wskazanym przez Samorząd Województwa, wniosek o płatność wraz z wymaganymi dokumentami oraz przedstawić oryginały faktur lub dokumentów o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty, w następujących terminach¹

1) ~~po zakończeniu realizacji całości operacji w terminie od dnia do dnia, jednak nie wcześniej niż po weryfikacji postępowań o udzielenie zamówienia publicznego których koszty wchodzą w zakres wniosku o płatność.~~

~~w przypadku, gdy w ww. terminie weryfikacja postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, których koszty wchodzą w zakres danego wniosku o płatność nie została zakończona – nowy termin złożenia wniosku o płatność zostanie określony w aneksie do niniejszej umowy zawartym w następstwie weryfikacji ww. postępowań.~~

2) w przypadku realizacji operacji w dwóch etapach:

a) po zakończeniu realizacji pierwszego etapu operacji - w terminie od dnia **01.11.** do dnia **30.11.2010 r.**, jednak nie wcześniej niż po weryfikacji postępowań o udzielenie zamówienia publicznego których koszty wchodzą w zakres wniosku o płatność.

b) po zakończeniu realizacji drugiego etapu operacji w terminie od dnia **01.07.** do dnia **30.07.2011 r.**, jednak nie wcześniej niż po weryfikacji postępowań o udzielenie zamówienia publicznego których koszty wchodzą w zakres wniosku o płatność.

- w przypadku, gdy w ww. terminie weryfikacja postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, których koszty wchodzą w zakres danego wniosku o płatność nie została zakończona – nowy termin złożenia wniosku o płatność zostanie określony w aneksie do niniejszej umowy zawartym w następstwie weryfikacji ww. postępowań.

o nie więcej niż 50% kosztów kwalifikowalnych operacji - jeżeli Beneficjent uzyskał dodatkowe punkty z tytułu obniżonego poziomu wnioskowanej kwoty dofinansowania operacji na każdym etapie jej realizacji.

- 4) Załącznik nr 1 do Umowy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu.

§ 2

Pozostałe warunki Umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których po jednym otrzymuje Beneficjent i Agencja, a dwa otrzymuje Samorząd Województwa.

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA

BENEFICJENT

DYREKTOR DEPARTAMENTU

Emilia Duna W

1)

2)

Samorząd Województwa

Marek Tchorzka

1) mgr Marek Tchorzka

2)

KONTRASYGNATA
Drawsko, dnia 29.10.2010

SKARBNIK GMINY DRAWSKO

[Signature]
Beneficjent

GMINA DRAWSKO
ul. Powstańców Wlkp. 121
64-733 D R A W S K O

ZESTAWIENIE RZECZOWO-FINANSOWE OPERACJI (załącznik nr 1 do aneksu nr 1 do umowy nr 00095-6921-UM1500108/10)

Lp.	-1-	-2-	Koszty operacji (w zł)									
			Mierniki rzeczowe			I etap			II etap			
			Wyszczególnienie zakresu rzeczowego	jedn. miary	ilość	Całkowite ogółem	Kwalifiko-walne ogółem	Całkowite	Kwalifiko-walne	Całkowite	Kwalifiko-walne	
-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-					
I	Koszty inwestycyjne (KI):											
A Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Drawsko "ABISYNIA"												
A1	Modernizacja SUW	wg. koszt- rys	wg. koszt- rys	512 449,39	420 040,48	512 449,39	420 040,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
A2	Budowa zbiorników	wg. koszt- rys	wg. koszt- rys	148 984,22	122 118,21	148 984,22	122 118,21	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4	Część elektryczna	wg. koszt- rys	wg. koszt- rys	82 654,17	67 749,32	82 654,17	67 749,32	0,00	0,00	0,00	0,00	
A3	Roboty budowlane	wg. koszt- rys	wg. koszt- rys	225 588,22	184 908,38	225 588,22	184 908,38	0,00	0,00	0,00	0,00	
Suma A				969 676,00	794 816,39	969 676,00	794 816,39	0,00	0,00	0,00	0,00	
B Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Chełście												
B.1	Studnia głębinowa	wg. koszt- rys	wg. koszt- rys	146 400,00	120 000,00	146 400,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Suma B				146 400,00	120 000,00	146 400,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
C Budowa sieci wodociągowej Drawsko "ABISYNIA"-Drawsko												
C.1	Sieć wodociągowa	wg. koszt- rys	wg. koszt- rys	308 505,95	252 873,73	308 505,95	252 873,73	0,00	0,00	0,00	0,00	
C.2	Czyszczenie sieci	wg. koszt- rys	wg. koszt- rys	10 895,82	8 931,00	10 895,82	8 931,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Suma C				319 401,77	261 804,73	319 401,77	261 804,73	0,00	0,00	0,00	0,00	
D Budowa sieci wodociągowej Drawsko "ABISYNIA"-Pęcokowo-Pilka												
D.1	Sieć wodociągowa	wg. koszt- rys	wg. koszt- rys	1 824 259,41	1 495 294,60	1 824 259,41	1 495 294,60	0,00	0,00	0,00	0,00	

D.2	Hydroformia P-1	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	61 722,58	50 592,28	61 722,58	50 592,28	0,00	0,00
D.3	Roboty elektryczne	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	5 248,38	4 301,95	5 248,38	4 301,95	0,00	0,00
	Suma D			1 891 230,37	1 550 188,83	1 891 230,37	1 550 188,83	0,00	0,00
E	Budowa sieci wodociągowej Pilka-Marylin			96 870,64	79 402,16	96 870,64	79 402,16		
E.1	Sieć wodociągowa	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	56 181,92	46 050,75	56 181,92	46 050,75	0,00	0,00
E.2	Hydroformia P-2	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	5 481,24	4 492,82	5 481,24	4 492,82	0,00	0,00
E.3	Roboty elektryczne	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	158 533,79	129 945,73	158 533,79	129 945,73	0,00	0,00
	Suma E			2 060 918,75	1 689 277,66	2 060 918,75	1 689 277,66		
F	Budowa sieci wodociągowej Pilka-Kwiecie-Chełst			57 595,77	47 209,65	57 595,77	47 209,65		
F.1	Sieć wodociągowa	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	5 360,30	4 393,69	5 360,30	4 393,69	0,00	0,00
F.2	Hydroformia P-3	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	2 123 874,82	1 740 881,00	2 123 874,82	1 740 881,00	0,00	0,00
F.3	Roboty elektryczne	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	132 203,25	108 363,32	132 203,25	108 363,32	0,00	0,00
	Suma F			132 203,25	108 363,32	132 203,25	108 363,32		
G	Budowa sieci wodociągowej w Pęckowie			132 203,25	108 363,32	132 203,25	108 363,32		
G.1	Sieć wodociągowa	wg. kosztów rysu	wg. kosztów rysu	5 741 320,00	4 706 000,00	5 741 320,00	4 706 000,00	0,00	0,00
	Suma G			3 458 911,39	2 835 173,27	3 458 911,39	2 835 173,27		
	Suma kosztów inwestycyjnych (Ki)			470600		470600			
II	Koszty ogólne (Ko)								
	Limit Ko operacji (10% Ki)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Suma kosztów ogólnych (Ko)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III Suma kosztów operacji	5 741 320,00	4 706 000,00	3 458 911,39	2 835 173,27	2 282 408,61	1 870 826,73	0,00

21.10.2010
data

(pieczęć i podpis osoby reprezentującej
wnioskodawcę/pełnomocnika)

** Zadanie lub grupa zadań realizowanych w ramach operacji
*** Zadanie lub dostawa/roboty/usługa realizowana w ramach zadania

WÓJT
Marek Todorzka
mgr

KONTRAS/CIATA
Drawsko, dnia 21.10.2010
SKARBNIK GMINY DRAWSKO

mgr Anna Cichocińska

GMINA DRAWSKO
ul. Powstańców Wlkp. 121
64-733 DRAWSKO